
AGIMI SH.P.K. PERMET   NIPTI J69228202A

Nr Pershkrimi i elmenteve 2011 2010

1 Shitje neto 28838899.2 25681653.4

2 Shitjet e mallrave dhe produkteve 28838899.2 25681653.4

3 Ndrysh. Ne invent.prod.gatshem e prodhimit ne proces 395000

4 Blerje mallra dhe produkte 19691204 16656080.1

5 Kosto e punes 2695389 2391372

          Pagat e personelit 2312500 2049091

          Sigurime shoqerore dhe shendetesore 382889 342281

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 2789515 1438819

7 Shpenzime te tjera 1120907.66 2797563.12

8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) 26,297,015.66 23,283,834.22

9 Fitimi ( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 2,936,883.54 2397819.18

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit -1194545.74 -1471464.05

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare  nga : 1642.81 96.73

i Investime te tjera afatgjata

ii Interesa 2.1 50.21

iii Fitime /Humbje nga kursi i kembimit

iv Te tjera fginanciare 1640.71 46.52

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

14 Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara 263474

15 Fitime / Humbje para tatimit 2,007,454.61 926,451.86

16 Tatim Fitimi 200745.461 92645.186

17 Fitime / Humbje neto e vitit kalendarik 200745.461 92645.186

18 Elemetet e pasqyrave te konsoloduara

ADMINISTRATORI

MERITA KONDO

PASQYRAT  E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE  2011

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)


